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Erämessuilla 13000 kävijää 

Savon Erämessuihin tutustui toisena messupäivänä lauantaina 13000 kävijää. Perjantaina messuilla vieraili 

6000 henkilöä. Järjestäjien mukaan 30000 yhteismäärä on vielä saavutettavissa, sillä sääennusteet lupaavat 

sunnuntaiksi viileähköä, mutta hyvää messusäätä. Myyntipaikan varannet ovat päivän antiin tyytyväisiä, 

sillä ostovoimaisia asiakkaita on riittänyt. 

Eräkoirakilpailu 

Kotimaiset pystykorvat, suomenpystykorva ja karjalankarhukoira kävivät tiukimman Erätaika messuilla 

taiston Suomen Eräkoira 2011 –tittelistä. Koirien tasapäinen kilvoitteli raadin ratkaisussa kallistui 

äärimäisen niukasti kansalliskoiramme hyväksi ja voittajaksi valittiin viime vuoden linnunhaukun Suomen 

mestari, torniolaisen Raimo Johanssonin omistama suomenpystykorva Kotirovan Taiga. Koiran ansiolistalla 

on myös rodun vuosimaljan voitto historian korkeimmilla ansiopisteillä. Valittua eräkoiraa ei kumminkaan 

nähdä palkitsemistilaisuudessa, sillä nuori koira kamppailee kotona elämästään myrkytystapauksen vuoksi. 

Eräkoiran ykköshaastajaksi nousseen karjalankarhukoira Kuohukorven Missin ansiot viime vuodelta ovat 

myös komeat. Koira voitti hirvenhaukuissa hirvikuninkaan ja hirvikuningattaren tittelit sekä läpäisi 

karhunhaukun taipumuskokeen villillä luonnonkarhulla. 

Eräkoirakilpailun viiden kärki oli vahvasti kotimaisten rotujen valloittama. Palkittujen ryhmään mahtui kaksi 

suomenajokoiraa, pieksämäkeläisen Sari Huuskosen viime vuoden ajokuningas Mehtä Tellun Jape ja 

vesivehmaalaisen Viljo Rouvisen Kanuunan Hitsi, joka saavutti viime vuoden ajokokeissa peräti 14 

ykköspalkintoa. Tällä ahkerasti kilpailleella koiralla on takanaan peräti 80 koekäyntiä. 

Kärkiviisikkoon nousi mukaan erinomaisilla kanakoirien koesaavutuksillaan siilinjärveläisen Matti Santin 

Savon Sanomain koirakilpailun voittaja irlanninsetteri Kaidanpaljakan Sara. Koira saavutti harvinaiset 

ykköspalkinnot saman kauden aikana kahdessa eri koemuodossa, johon valtakunnallisen kanakoirakerhon 

110 vuoden historiassa on pystytty vain kaksi kertaa aikaisemmin. 

Suomen Eräkoira nimetään vuorovuosin Kuopiossa ja Riihimäellä järjestetyillä erämessuilla. Eräkoiran 

tämän vuoden valintaraatiin kuuluivat Suomen Kennelliiton, Erätaika-messujen ja Pohjois-Savon 

Kennelpiirin nimeämät edustajat. 

 

 


